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A SÖRRE KIVETETT JÖVEDÉKI ADÓ BEVALLÁSA 
(Kérjük, a formanyomtatvány kitöltése előtt olvassa el az útmutatót!) 

 

 
Adószám: 

      Törzsszám:       

Megnevezés:       

Székhely, illetve cím:        

Adóidőszak:       

 

1. A JÖVEDÉKIADÓ-KÖTELEZETT: 

KISÜZEMI SÖRFŐZDE  IDEIGLENESEN BEJEGYZETT CÍMZETT  

GYÁRTÓ   MEGHATALMAZOTT IMPORTŐR  

BEJEGYZETT CÍMZETT  

ADÓRAKTÁR 
ENGEDÉLYES  

KISTERMELŐNEK 
MINŐSÜL 

 VÁMMENTES ÜZLET ENGEDÉLYÉNEK 
BIRTOKOSA 

 

TANÚSÍTOTT CÍMZETT  
NEM MINŐSÜL 
KISTERMELŐNEK 

 IDEIGLENESEN TANÚSÍTOTT 
CÍMZETT 

 

2. EGYÉB JÖVEDÉKIADÓ-FIZETŐK: 

EGYÉB JÖVEDÉKIADÓ-FIZETŐK   TÁVÉRTÉKESÍTÉS  

3. ADÓMENTES FELHASZNÁLÓ:   

 

Sorsz. SÖR 

Az EU-
tagállamo
któl kapott 
mennyiség 

Az EU-
tagállamo

kból 
származó 

KST-től 
kapott 

mennyiség 

Szlovéniáb
an szabad 
forgalomb

a 
bocsátott 

mennyiség 

Egy másik 
EU-

tagállamb
an 

működő 
KST által 

előállított, 
szlovéniai 
fogyasztás

ra 
forgalomb

a 
bocsátott 

mennyiség 

KST által 
előállított, 
szlovéniai 
fogyasztás

ra 
forgalomb

a 
bocsátott 

mennyiség 

Jövedéki adó visszatérítés 

Jövedéki adó 
összesen  
euróban 

Mennyisé
g 

Visszatérít
endő 

összeg 
euróban 

 
Jogcím 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) 

1.    Sörtípus           

Alkoholtar
talom 

térfogatsz
ázalékban 
kifejezve  

(hl) (hl) (hl) (hl) 

 
(hl) 

(hl)  

  

 

1.1                                                                           

1.2                                                                            

1.3                                                                           

1.4                                                                           

1.5                                                                           

1.6                                                                           

1.7                                                                           

1.8                                                                           

2. Adóidőszakra vonatkozó adófizetési kötelezettség        

3. Jövedéki adó visszatérítés       
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4. Fizetendő       

 
 
 

Egyéb adatok 

Az ideiglenesen bejegyzett címzett jövedéki 
adószáma: 

      

Az ideiglenesen tanúsított címzett jövedéki 
adószáma: 

      

ARC-kód/LRN-kód:       

A jövedéki termék átvételének időpontja:       

Helység és dátum: 
      

Igazolom, hogy a fenti adatok megfelelnek a valóságnak. 
 

 A jövedéki adóalany vagy a felelős személy aláírása 
 

 

Hivatalos feljegyzés - az adóhatóság tölti ki. 

Hivatal:       

Jövedéki osztály:        

Benyújtás időpontja:        

Jóváhagyás időpontja:        

Nyilvántartási szám:        

Hivatalos személy:        

 


